



Gör oss sällskap i en framfartidsbransch. Tillsammans ger vi Sundsvall Energi!



Moa Hallqvist arbetar med kvalitets- och miljöfrågor på Sundsvall Energi. Men valet av yrke har inte alltid varit självklart. Moa delar här med sig av sin karriärsresa och sina allra bästa tips till dig som står inför ett framfartidsval.

- När jag skulle välja gymnasium var det jättesvårt, det kändes rätt så stort och avgörande för framtiden där och då. Men så är det ju inte riktigt, utan det viktigaste är faktiskt att man trivs och väljer en inriktning man tycker känns spännande. För mig var det också viktigt med en inriktning som gav mig en bredd och goda förutsättningar till att läsa vidare, därför föll mitt val på den naturvetenskapliga linjen. Och så har jag alltid tyckt det varit intressant med biologi och kemi i skolan vilket bidrog till beslutet förstås, berättar Moa.

När Moa tagit studenten gick flytten söderut till Örebro där hon hoppade på en universitetsutbildning som Måltidsekolog, där hon läste kurser inom måltidskunskap och miljövetenskap. Hon kände att miljödelen i utbildningen var extra intressant och var redo att fördjupa sina kunskaper i området. Moa sökte då en masterutbildning i Ekoteknik och hållbar utveckling vid Mittuniversitetet i Östersund. Det var dags att packa flyttkartongerna och bege sig norrut igen.

- För mig var det viktigt att få möjlighet att koppla all den teori jag lärde mig inom miljö och hållbarhet till något konkret. Eftersom mina utbildningar saknade praktik såg jag till att försöka närvara på mässor som ordnades på campus med möjlighet för företag att möta studenter och nätverka. Här knöt jag värdefulla kontakter och fick möjlighet att få en inblick i vilka yrkesroller och organisationer som har ett behov av min kompetens.

Efter sin examen kände Moa att hon ville bo kvar i Norrland, och gärna i Sundsvall där hon är uppvuxen. Hon fick syn på att Sundsvall Energi hade ett vikariat inom kvalitet och miljö ledigt, sökte och fick komma på intervju. Hon blev snart tillsvidareanställd och arbetar idag som Dokumentcontroller.

- Min roll är bred och innehåller arbetsuppgifter som bland annat att delta i projekt, bidra i miljöfrågor för verksamheten, sköta bevakning, analys och rapportering av utsläpp och miljövärden till myndigheter och en hel del andra uppgifter inom ramen för miljö- och hållbarhetsfrågor. Att jobba i ett lokalt företag som Sundsvall Energi ger mig möjlighet att vara delaktig hela processen från att ta fram underlag till genomförande. Att se direkta förändringar av det arbete jag gör motiverar mig. Mitt jobb gör skillnad och det är en häftig känsla!

MOAS 3 BÄSTA TIPS TILL DIG SOM STÅR INFÖR ETT FRAMTIDSVAL:

- Välj med hjärtat, men bjud med hjärnan genom att göra research om den bransch du på sikt vill arbeta inom. Genom att ta reda på vilka möjligheter och utmaningar som branschen står inför kommande åren har du möjlighet att förbereda dig på ett bra sätt.
- Står du mellan två liknande utbildningar och väger, om den ena erbjuder praktik så välj den. Det är så värdefullt att få komma ut i verkligheten och få testa sina kunskaper i praktiken samt knyta kontakter med näringslivet.
- Ha roligt och släpp pressen. Studietiden är några få år av ditt liv och en tid du ges möjlighet att verkligen investera i dig själv och din utveckling. Ta till vara på den!

NYFIKEN PÅ SUNDSVALL ENERGI?

Läs mer på vår hemsida sundsvallenergi.se, eller varför inte boka in ett studiebesök hos oss för att få en närmare inblick i vår verksamhet? Inom de närmsta åren ser vi ett stort behov av personal till våra tekniska tjänster och ser även positivt på att ta emot praktikanter och exjobbare från yrkeshögskolan och högskolor i mån av plats. **Gör oss sällskap i en framfartidsbransch!**

ANTAL ANSTÄLLDA

Cirka 120 medarbetare.

EXEMPEL PÅ YRKEN INOM FÖRETAGET

Driftmästare/drifftekniker, inköpsstrateg, miljöcontroller, företagssäljare, maskinförare, bränslehanterare, processingenjör, distributions-tekniker, elektriker, projektingenjör, mekaniker, el-automationstekniker, kundservice med flera.

KONTAKTPERSON

Katharina Wikström

E-post: katharina.wikstrom@sundsvallenergi.se

FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Inom de närmsta åren ser vi ett behov av personal till våra tekniska tjänster.

UTBILDNINGSVÄGAR

Gymnasie- och högskoleutbildning eller yrkeshögskola med inriktning mot teknik, natur, energi, eller samhälle.

Hör gärna av dig till vår kontaktperson.

KONTAKT



Sundsvall Energi AB
851 85 SUNDSVALL

Telefon: 060-19 22 00 (vx)

E-post: kundservice@sundsvallenergi.se

Webbplats: www.sundsvallenergi.se

SOCIALA MEDIER

  [sundsvallenergi](https://www.facebook.com/sundsvallenergi)